

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FFRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
Código del ítem	Tipo				Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						430,411.50		170,828.78		431,311.50		170,882.21		422,147.29		167,968.81		5,188.34		1,388.88			
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						73,500.00		0.00		76,778.50		0.00		76,778.50		0.00		0.00		0.00			
Meta: 34 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						73,500.00		0.00		76,778.50		0.00		76,778.50		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0031 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						73,500.00		0.00		76,778.50		0.00		76,778.50		0.00		0.00		0.00			
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						73,500.00		0.00		73,500.00		0.00		73,500.00		0.00		0.00		0.00			
090600030778 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA KWICHA MACA AJONJOLI FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	5.000000	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	1,300.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
095400050058 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.					EMPAQUE X 48	1.000000	67,000.00	67,000.00	0.00	0.00	67,000.00	67,000.00	0.00	0.00	67,000.00	67,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																							
091100010002 B BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.					UNIDAD	13.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																							
172100070003 B GASOLINA REGULAR					GALON	15.900000	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	795.00	0.00	0.00	50.00	795.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
172100070003 B DIESEL B5 S50					GALON	17.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	1,225.00	0.00	0.00	70.00	1,225.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
172100070003 B PETROLEO DIESEL D2					GALON	17.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	525.00	0.00	0.00	30.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.3.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
7100010001 B JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS					UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060044 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO					UNIDAD	8.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600040058 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO					EMPAQUE X 25	6.700000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	26.10	0.00	0.00	3.00	26.10	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	12.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	10.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	1.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	2.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110070 B ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 25/8 (20 HOJAS)					UNIDAD	11.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	23.00	0.00	0.00	3.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000110081 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 25/8					UNIDAD	23.400000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	23.40	0.00	0.00	1.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000120068 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.					UNIDAD	21.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21.80	0.00	0.00	1.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	2.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025				2026				2027				2028				
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	4.00	37.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.300000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.900000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	8.00	0.00	0.00	3.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	21.200000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	21.20	0.00	0.00	1.00	21.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						356,911.99		179,828.70		354,533.18		179,882.21		346,368.79		167,968.81		5,189.54		1,809.89	
Meta: 2 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						55,218.40		31,004.00		53,218.40		31,004.00		50,718.40		25,864.00		8.00		8.00	
Actividad Operativa: C0002 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						55,218.40		31,004.00		53,218.40		31,004.00		50,718.40		25,864.00		8.00		8.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						3,496.00		0.00		3,496.00		0.00		3,496.00		0.00		0.00		0.00	
890100030045	B	CINTURON MILITAR DE NYLON COLOR NEGRO	UNIDAD	37.800000	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	6.00	222.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070232	B	CHALECO TACTICO DE MALLA	UNIDAD	87.000000	8.00	696.00	0.00	0.00	0.00	8.00	696.00	0.00	0.00	8.00	696.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	120.000000	16.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	16.00	1,920.00	0.00	0.00	16.00	1,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070597	B	CHALECO DE DRIL 65% ALGODON Y 35% POLIESTER TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080633	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA CORTA BORDADO PARA CABALLERO	UNIDAD	30.000000	14.00	420.00	0.00	0.00	0.00	14.00	420.00	0.00	0.00	14.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO						448.00		0.00		448.00		0.00		448.00		0.00		0.00		0.00	
890200010046	B	BOTA DE CUERO CON LONA COLOR NEGRO TALLA 40	PAR	110.000000	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010047	B	BOTA DE CUERO CON LONA COLOR NEGRO TALLA 41	PAR	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010132	B	BOTA DE CUERO TIPO JUNGLA PARA CABALLERO COLOR NEGRO	PAR	110.000000	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 4 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						19,483.30		0.00		19,483.30		0.00		19,483.30		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.900000	367.00	5,835.30	0.00	0.00	367.00	5,835.30	0.00	0.00	367.00	5,835.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	780.00	13,650.00	0.00	0.00	780.00	13,650.00	0.00	0.00	780.00	13,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						299.10	0.00		299.10	0.00		299.10	0.00		299.10	0.00					
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	1.00	4.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.800000	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	3.00	26.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230092	B	TUERA DE METAL 6 3/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	6.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.900000	1.00	1.90	0.00	0.00	1.00	1.90	0.00	0.00	1.00	1.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080157	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080531	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.800000	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	1.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
737000060367	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.800000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00	
850500050019	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA CAMION	SERVICIO		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00	
850500050023	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA AUTOMOVIL	SERVICIO		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00	
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					30,996.00		31,004.00		30,996.00		31,004.00		26,486.00		25,604.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		9,396.00		9,404.00		9,396.00		9,404.00		9,396.00		9,404.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO		21,600.00		21,600.00		21,600.00		21,600.00		17,100.00		16,200.00		0.00		0.00	
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					39,976.30		22,517.00		39,940.10		22,517.00		39,940.10		22,517.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0003 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS					39,976.30		22,517.00		39,940.10		22,517.00		39,940.10		22,517.00		0.00		0.00	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					3,907.00		220.00		3,907.00		220.00		3,907.00		220.00		0.00		0.00	
899600070337	B	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	4.00	220.00	6.00	330.00	4.00	220.00	6.00	330.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	
899600180012	B	GUANTE DE CUERO N° 9	PAR	14.000000	43.00	602.00	0.00	0.00	43.00	602.00	0.00	0.00	43.00	602.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600580096	B	UNIFORME DE FAENA DE DRIL (CHAQUETA Y PANTALON CON CINTA REFLECTIVA) PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	85.000000	35.00	2,975.00	0.00	0.00	35.00	2,975.00	0.00	0.00	35.00	2,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					9,587.70		0.00		9,587.70		0.00		9,587.70		0.00		9,587.70		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.900000	603.00	9,587.70	0.00	0.00	603.00	9,587.70	0.00	0.00	603.00	9,587.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					467.60		0.00		467.60		0.00		467.60		0.00		467.60		0.00	
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	3.00	12.30	0.00	0.00	3.00	12.30	0.00	0.00	3.00	12.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.800000	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAGUE X 50	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110073	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 24/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230086	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	3.00	67.20	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.900000	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	6.00	31.80	0.00	0.00	6.00	31.80	0.00	0.00	6.00	31.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.600000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590004	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,742.00		1,251.00		1,742.00		1,251.00		1,742.00		1,251.00		0.00		0.00
133000160108	B	DETERGENTE GRANULADO A GRANEL	KILÓGRAMO	9.000000	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	20.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050041	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	20.500000	32.00	656.00	30.00	615.00	32.00	656.00	30.00	615.00	32.00	656.00	30.00	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	8.00	96.00	6.00	96.00	8.00	96.00	6.00	96.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030010	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 50 L APROX.	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	4.00	180.00	6.00	270.00	4.00	180.00	6.00	270.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030013	B	TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 60 L APROX.	UNIDAD	90.000000	6.00	540.00	4.00	360.00	6.00	540.00	4.00	360.00	6.00	540.00	4.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						1,008.00		1,092.00		1,008.00		1,092.00		1,008.00		1,092.00		0.00		0.00
805000050282	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	12.000000	84.00	1,008.00	91.00	1,092.00	84.00	1,008.00	91.00	1,092.00	84.00	1,008.00	91.00	1,092.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						583.00		0.00		583.00		0.00		583.00		0.00		0.00		0.00
353800010096	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 250 mL	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410152	B	MASCARILLA DESCARTABLE 4 PLIEGUES	UNIDAD	9.500000	34.00	323.00	0.00	0.00	34.00	323.00	0.00	0.00	34.00	323.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						1,469.00		0.00		1,469.00		0.00		1,469.00		0.00		0.00		0.00
055200070026	B	TIJERA PARA PODAR DE DOS MANOS 58 cm	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	57.000000	10.00	570.00	0.00	0.00	10.00	570.00	0.00	0.00	10.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FF/Rb					CANTIDAD Y/O VALORES																				
					Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
					Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad						Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
410600100015	B	RASTRILLO DE METAL 26 DIENTES 112.5 cm	UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
879200010047	B	INFLADOR PARA LLANTA DE VEHICULOS	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00			
646300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 R3	UNIDAD	225.000000	2.00	450.00	0.00	0.00	2.00	450.00	0.00	0.00	2.00	450.00	0.00	0.00	2.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 4.5 1 DE VEHICULOS						670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00			
071100380343	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO			670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		670.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						20,046.00		19,954.00		20,046.00		19,954.00		20,046.00		19,954.00		20,046.00		19,954.00		0.00			
062000010001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO			248.00		254.00		248.00		254.00		248.00		254.00		248.00		254.00		0.00			
062000020014	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PARQUES	SERVICIO			10,800.00		10,700.00		10,800.00		10,700.00		10,800.00		10,700.00		10,800.00		10,700.00		0.00			
110500120143	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y ELIMINACION DE DESMONTE Y RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00			
Meta: 7 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0006 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y						16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		16,550.15		0.00		0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						870.15		0.00		870.15		0.00		870.15		0.00		870.15		0.00		0.00			
475100040548	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	MILLAR	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	20.00	82.00	0.00	0.00	20.00	82.00	0.00	0.00	20.00	82.00	0.00	0.00	20.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710300120250	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.800000	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	10.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010130	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	8.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DECENA	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000010088	B	AGENDA DE BIOCUEIRO 20 cm X 26 cm	UNIDAD	17.400000	2.00	34.80	0.00	0.00	2.00	34.80	0.00	0.00	2.00	34.80	0.00	0.00	2.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	3.00	28.20	0.00	0.00	3.00	28.20	0.00	0.00	3.00	28.20	0.00	0.00	3.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00			
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230086	B	TUERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	72.400000	5.00	112.00	0.00	0.00	5.00	112.00	0.00	0.00	5.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.950000	5.00	19.75	0.00	0.00	5.00	19.75	0.00	0.00	5.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	6.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080157	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	78.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080531	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.800000	3.00	14.40	0.00	0.00	3.00	14.40	0.00	0.00	3.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	21.200000	6.00	127.20	0.00	0.00	6.00	127.20	0.00	0.00	6.00	127.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	6.00	31.80	0.00	0.00	6.00	31.80	0.00	0.00	6.00	31.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260012	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.800000	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES						2,880.00		0.00		2,880.00		0.00		2,880.00		0.00		0.00		0.00
357600020812	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 65 - 70% X 45 kg	UNIDAD	728.000000	4.00	2,880.00	0.00	0.00	4.00	2,880.00	0.00	0.00	4.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
351000010170	B	PASTILLA DPD N° 1 PARA CLORO LIBRE X 100	UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			400.00		0.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA						8.000.00		0.00		8.000.00		0.00		8.000.00		0.00		8.00		0.00		
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						20,311.84		4,484.00		20,167.94		4,252.00		20,167.94		4,252.00		8.00		0.00		
Actividad Operativa: C0007 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						20,311.84		4,484.00		20,167.94		4,252.00		20,167.94		4,252.00		8.00		0.00		
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,194.50		0.00		1,194.50		0.00		1,194.50		0.00		0.00		0.00		
172100040013 B GASOLINA REGULAR						GALON		15.900000	30.00	477.00	0.00	0.00	30.00	477.00	0.00	0.00	30.00	477.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50						GALON		17.500000	41.00	717.50	0.00	0.00	41.00	717.50	0.00	0.00	41.00	717.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						488.84		0.00		488.84		0.00		488.84		0.00		0.00		0.00		
715000110070 B ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)						UNIDAD		11.800000	1.00	11.80	0.00	0.00	1.00	11.80	0.00	0.00	1.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500		12.500000	12.00	162.50	0.00	0.00	12.00	162.50	0.00	0.00	12.00	162.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO						UNIDAD		22.467500	5.00	112.34	0.00	0.00	5.00	112.34	0.00	0.00	5.00	112.34	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN						UNIDAD		22.467500	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA						UNIDAD		22.467500	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO						UNIDAD		22.467500	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	3.00	67.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						267.00		232.00		123.00		0.00		123.00		0.00		0.00		0.00		
133000160109 B DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL						KILOGRAMO		8.000000	18.00	144.00	28.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050041 B ESCOBA DE NYLON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm						UNIDAD		20.500000	6.00	123.00	0.00	0.00	6.00	123.00	0.00	0.00	6.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						345.60		0.00		345.60		0.00		345.60		0.00		0.00		0.00		
805000030082 B MASCARILLA DESCARTABLE CON DOBLE FILTRO						UNIDAD		8.400000	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050282 B GUANTES DE PVC TALLA M LARGO						PAR		12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060014 B CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO COLOR BLANCO						UNIDAD		60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		2,090.00		0.00		0.00		0.00		
025500010229 B LLA PARA PULIR PARED N° 60						UNIDAD		3.000000	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200470088 B CLAVO DE ACERO SIN CABEZA DE 1 1/2 in (AL PESO)						KILOGRAMO		1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150200480048 B CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)						KILOGRAMO		19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010055 B PINTURA ESMALTE SINTETICO VERDE						GALON		50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
731500010930	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR AZUL	GALON	40.000000	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050424	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL	UNIDAD	22.000000	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	8.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100020005	B	BROCHA 5 in	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800030435	B	TUBO DE PVC PARA DESAGÜE SAL 4 in X 3 m	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800031238	B	TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1/2 in X 6 m	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969800031312	B	TUBO DE PVC SAP CLASE 10 2 in X 5 m	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS					728.00		0.00		728.00		0.00		728.00		0.00		0.00		0.00
290500060089	B	WINCHA DE METAL 3/4 in X 5 m	UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600060013	B	PALA TIPO CUCHARA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	39.000000	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	6.00	234.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	57.000000	6.00	342.00	0.00	0.00	6.00	342.00	0.00	0.00	6.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419200070003	B	HOJA DE SIERRA 12 in	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES					450.00		0.00		450.00		0.00		450.00		0.00		0.00		0.00
646300050059	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	225.000000	2.00	450.00	0.00	0.00	2.00	450.00	0.00	0.00	2.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.11	5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.14.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					4,248.00		4,252.00		4,248.00		4,252.00		4,248.00		4,252.00		0.00		0.00
071100434848	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO	SERVICIO			4,248.00		4,252.00		4,248.00		4,252.00		4,248.00		4,252.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00
352000011006	S	CAPACITACION EN MANEJO DE AGUA PARA CONSUMO	SERVICIO			9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		9,900.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 10 - IDENTIFICACION, SELECCION Y DERIVACION DE PERSONAS ADULTAS MAYORES EN						3,228.90		1,255.60		2,975.60		1,255.60		2,975.60		1,255.60		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0010 - IDENTIFICACION SELECCION Y DERIVACION DE PERSONAS						3,228.90		1,255.60		2,975.60		1,255.60		2,975.60		1,255.60		0.00		0.00
2.3.1.1.1.1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,053.00		0.00		1,053.00		0.00		1,053.00		0.00		0.00		0.00
091100010189	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	DOCEÑA	30.000000	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010189	B	JUGO DE DURAZNO X 235 mL	UNIDAD	1.300000	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	300.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
096800010332	B	GALLETAS DE SODA X 34 g APROX.	UNIDAD	1.300000	210.00	273.00	0.00	0.00	210.00	273.00	0.00	0.00	210.00	273.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				648.00		792.00		648.00		792.00		648.00		792.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.500000	18.00	333.00	22.00	407.00	18.00	333.00	22.00	407.00	18.00	333.00	22.00	407.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	18.00	315.00	22.00	385.00	18.00	315.00	22.00	385.00	18.00	315.00	22.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				852.90		13.60		598.60		13.60		598.60		13.60		0.00		0.00
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	4.00	16.40	0.00	0.00	4.00	16.40	0.00	0.00	4.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	4.100000	4.00	16.40	0.00	0.00	4.00	16.40	0.00	0.00	4.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.800000	8.00	40.80	2.00	13.60	8.00	40.80	2.00	13.60	8.00	40.80	2.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	8.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	8.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	11.800000	2.00	23.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.400000	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	3.00	67.20	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	3.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	16.00	47.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010314	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA GRABADO	UNIDAD	4.700000	3.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.800000	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	7.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	3.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260012	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.800000	20.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.600000	4.00	10.40	0.00	0.00	4.00	10.40	0.00	0.00	4.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						676.00		450.00		676.00		450.00		676.00		450.00		676.00		450.00
040100010014	S	SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS)	SERVICIO			450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00		450.00
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO			226.00		0.00		226.00		0.00		226.00		0.00		226.00		0.00
Meta: 14 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60
Actividad Operativa: C0013 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60		17,572.34		3,637.60
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,785.00		0.00		1,785.00		0.00		1,785.00		0.00		1,785.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	102.00	1,785.00	0.00	0.00	102.00	1,785.00	0.00	0.00	102.00	1,785.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,561.34		37.60		1,561.34		37.60		1,561.34		37.60		1,561.34		37.60
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.500000	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010132	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	UNIDAD	5.300000	6.00	31.80	2.00	10.60	6.00	31.80	2.00	10.60	6.00	31.80	2.00	10.60	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010132	B	ARCHIVADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010088	B	AGENDA DE BIOCUIERO 20 cm X 26 cm	UNIDAD	17.400000	1.00	17.40	0.00	0.00	1.00	17.40	0.00	0.00	1.00	17.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	2.00	2.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086	B	TUERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	19.75	0.00	0.00	5.00	19.75	0.00	0.00	5.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010314	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA GRABADO	UNIDAD	4.700000	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	5.00	23.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	6.00	3.00	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	2.00	25.00	6.00	75.00	2.00	25.00	6.00	75.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	21.200000	2.00	42.40	0.00	0.00	2.00	42.40	0.00	0.00	2.00	42.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	4.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO	UNIDAD	204.840095	6.00	1,229.09	0.00	0.00	6.00	1,229.09	0.00	0.00	6.00	1,229.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						126.60		0.00		126.60		0.00		126.60		0.00		0.00		0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140250	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 19 L	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030486	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 18 L COLOR ROJO	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
602000010102	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		10,500.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100381323	S	SERVICIO DE PROGRAMACION MULTIANUAL Y FORMULACION DEL PRESUPUESTO	SERVICIO			3,500.00		0.00	3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100386557	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE FORMULACION, PROGRAMACION Y EVALUACION DEL PRESUPUESTO INSTITUCIONAL	SERVICIO			3,500.00		0.00	3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	SERVICIO			3,500.00		0.00	3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						3,000.00		3,000.00	3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			3,000.00		3,000.00	3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00	
Meta: 16 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						795.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0015 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION						795.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						795.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100031004	B	PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4	MLLAR	720.000000	1.00	720.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00		0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - GESTION ADMINISTRATIVA						173,612.57		83,951.60	174,448.78		100,037.11		170,859.78		96,608.71		1,600.68		1,600.68	
Actividad Operativa: C0016 - GESTION ADMINISTRATIVA						173,612.57		83,951.60	174,448.78		100,037.11		170,859.78		96,608.71		1,600.68		1,600.68	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						6,176.00		6,324.00	6,176.00		6,324.00		6,176.00		6,324.00		0.00		0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	UNIDAD	13.000000	170.00	2,210.00		180.00	2,340.00		170.00	2,210.00		180.00	2,340.00		0.00		0.00	
091100020030	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	37.000000	24.00	888.00		24.00	888.00		24.00	888.00		24.00	888.00		0.00		0.00	
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	2.000000	441.00	882.00		450.00	900.00		441.00	882.00		450.00	900.00		0.00		0.00	
093100030079	B	CARAMELO DURO SABOR LIMON	CAJETO	10.000000	60.00	600.00		60.00	600.00		60.00	600.00		60.00	600.00		0.00		0.00	
093100030130	B	CARAMELO DURO SURTIDO X 430 g APROX.	UNIDAD	10.500000	120.00	1,260.00		120.00	1,260.00		120.00	1,260.00		120.00	1,260.00		0.00		0.00	
096800010201	B	GALLETA DE SODA X 48 g APROX	EMPAQUE X 48	14.000000	24.00	336.00		24.00	336.00		24.00	336.00		24.00	336.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,520.00		0.00	2,520.00		0.00		2,520.00		0.00		0.00		0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	120.000000	8.00	960.00		0.00	0.00		8.00	960.00		0.00	0.00		0.00		0.00	
899600070597	B	CHALECO DE DRIL 65% ALGODON Y 35% POLIESTER TIPO PERIODISTA UNISEX TALLA M	UNIDAD	120.000000	13.00	1,560.00		0.00	0.00		13.00	1,560.00		0.00	0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						25,912.40		0.00	25,912.40		0.00		25,912.40		0.00		1,107.00		1,247.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.900000	686.00	10,907.40		0.00	0.00		686.00	10,907.40		0.00	0.00		30.00	477.00	30.00	477.00
172100040014	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	806.00	14,105.00		0.00	0.00		806.00	14,105.00		0.00	0.00		36.00	630.00	44.00	770.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					21,458.43		3,397.66		20,828.64		3,481.11		20,039.64		1,052.71		363.20		353.60	
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	2.900000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100040548	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	MILLAR	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	8.00	32.80	0.00	0.00	8.00	32.80	0.00	0.00	8.00	32.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 In X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	13.00	31.20	0.00	0.00	12.00	28.80	0.00	0.00	12.00	28.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCENA	30.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	8.00	14.40	8.00	10.80	8.00	10.80	8.00	10.80	8.00	10.80	8.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.500000	20.00	170.00	12.00	102.00	20.00	170.00	12.00	102.00	20.00	170.00	12.00	102.00	8.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 In X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	21.00	317.10	0.00	0.00	21.00	317.10	0.00	0.00	21.00	317.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	4.100000	8.00	24.80	0.00	0.00	8.00	24.80	0.00	0.00	8.00	24.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.800000	135.00	918.00	35.00	238.00	147.00	999.80	61.00	414.80	147.00	999.80	61.00	414.80	24.00	163.20	26.00	176.80
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.800000	24.00	163.20	26.00	176.80	24.00	163.20	26.00	176.80	24.00	163.20	26.00	176.80	24.00	163.20	26.00	176.80
710600010130	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	UNIDAD	6.500000	23.00	149.50	1.00	6.50	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	8.700000	73.00	302.80	84.00	428.80	73.00	488.10	84.00	428.80	73.00	488.10	84.00	428.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	28.00	456.00	8.00	96.00	44.00	528.00	12.00	144.00	38.00	456.00	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.900000	8.00	87.20	0.00	0.00	8.00	87.20	0.00	0.00	8.00	87.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DOCENA	8.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	24.00	24.00	33.00	33.00	24.00	24.00	21.00	21.00	6.00	6.00	12.00	12.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	32.00	80.00	6.00	15.00	32.00	80.00	6.00	15.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010088	B	AGENDA DE BIOCUEIRO 20 cm X 26 cm	UNIDAD	17.400000	5.00	87.00	0.00	0.00	4.00	69.80	0.00	0.00	4.00	69.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	11.800000	7.00	82.60	0.00	0.00	8.00	106.20	0.00	0.00	8.00	106.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FUJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	23.400000	4.00	93.60	0.00	0.00	4.00	93.60	0.00	0.00	4.00	93.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	21.800000	9.00	186.20	0.00	0.00	11.00	239.80	0.00	0.00	8.00	174.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	17.00	79.80	0.00	0.00	20.00	94.00	0.00	0.00	15.00	70.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	15.00	18.00	0.00	0.00	17.00	20.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.400000	14.00	119.60	14.00	119.60	12.00	100.80	14.00	119.60	6.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	32.00	32.00	15.00	15.00	37.00	37.00	15.00	15.00	37.00	37.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230006	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE A 50	22.400000	12.00	268.80	0.00	0.00	11.00	246.40	0.00	0.00	7.00	156.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00
716000010226	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.950000	8.00	31.60	4.00	15.80	6.00	23.70	4.00	15.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010314	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA GRABADO	UNIDAD	4.700000	19.00	89.30	6.00	28.20	19.00	89.30	6.00	28.20	19.00	89.30	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	8.800000	5.00	44.00	0.00	0.00	5.00	44.00	0.00	0.00	5.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	153.00	76.50	70.00	35.00	151.00	75.50	70.00	35.00	163.00	81.50	16.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	4.00	20.00	16.00	80.00	4.00	20.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.900000	29.00	55.10	0.00	0.00	29.00	55.10	0.00	0.00	29.00	55.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.300000	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	3.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	15.000000	11.00	165.00	0.00	0.00	11.00	165.00	0.00	0.00	16.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080157	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	3.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080531	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090042	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	6.00	30.00	10.00	50.00	6.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	3.400000	7.00	23.80	0.00	0.00	7.00	23.80	0.00	0.00	2.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090055	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	15.00	0.00	0.00	8.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	8.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.800000	9.00	43.20	0.00	0.00	9.00	43.20	0.00	0.00	9.00	43.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	126.00	1,575.00	102.00	1,275.00	126.00	1,575.00	102.00	1,275.00	126.00	1,575.00	102.00	1,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140081	B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	UNIDAD	21.200000	10.00	212.00	0.00	0.00	10.00	212.00	0.00	0.00	10.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	23.00	121.90	0.00	0.00	23.00	121.90	0.00	0.00	23.00	121.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140153	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	52.000000	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	4.00	208.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.240000	151.00	36.24	16.00	3.84	151.00	36.24	16.00	3.84	151.00	36.24	16.00	3.84	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170056	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000	8.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	6.00	3.00	12.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170205	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	CIENTO	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180074	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR VERDE LIMON	DECENA	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180088	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR ANARANJADO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180090	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR CREMA	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200180094	B	PAPEL CREPE 50 cm X 1.80 m COLOR LILA	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260012	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.500000	298.00	149.00	212.00	106.00	298.00	149.00	212.00	106.00	298.00	149.00	212.00	106.00	54.00	0.00	0.00	0.00
717300110119	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	7.600000	1.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.300000	111.00	479.30	0.00	0.00	11.00	47.30	0.00	0.00	11.00	47.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	27.00	54.00	0.00	0.00	27.00	54.00	0.00	0.00	27.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	28.00	117.60	0.00	0.00	26.00	109.20	0.00	0.00	26.00	109.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	4.800000	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	2.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	15.100000	10.00	151.00	0.00	0.00	6.00	120.60	0.00	0.00	8.00	120.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	2.500000	11.00	27.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.800000	8.00	20.80	0.00	0.00	8.00	20.80	0.00	0.00	8.00	20.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400040163	B	CD ROM GRABABLE	UNIDAD	1.700000	12.00	20.40	13.00	22.10	12.00	20.40	13.00	22.10	12.00	20.40	13.00	22.10	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	22.467500	8.00	202.22	8.00	134.78	8.00	202.22	8.00	134.78	8.00	202.22	8.00	134.78	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	22.467500	8.00	134.82	8.00	134.79	8.00	134.82	8.00	134.79	8.00	134.82	8.00	134.79	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	22.467500	8.00	134.82	8.00	134.79	8.00	134.82	8.00	134.79	8.00	134.82	8.00	134.79	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	22.467500	8.00	134.82	8.00	134.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	26.350000	8.00	210.80	0.00	0.00	8.00	210.80	0.00	0.00	8.00	210.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	26.350000	8.00	210.80	0.00	0.00	8.00	210.80	0.00	0.00	8.00	210.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	26.350000	4.00	105.40	0.00	0.00	4.00	105.40	0.00	0.00	4.00	105.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	22.467500	4.00	89.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	250.000000	8.00	2,000.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	8.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	330.000000	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	1.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061108	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 126A CE310A NEGRO	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061109	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 126A CE311A CIAN	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061110	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 126A CE312A AMARILLO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061111	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 126A CE313A MAGENTA	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO	UNIDAD	204.848095	18.00	3,687.27	0.00	0.00	18.00	3,687.27	0.00	0.00	18.00	3,687.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062192	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 321 K NEGRO	UNIDAD	323.436000	2.00	646.88	0.00	0.00	2.00	646.88	0.00	0.00	2.00	646.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062251	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 321 C CIAN	UNIDAD	380.800000	1.00	380.80	0.00	0.00	1.00	380.80	0.00	0.00	1.00	380.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062252	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 321 Y AMARILLO	UNIDAD	380.800000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062253	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 321 MAGENTA	UNIDAD	380.800000	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062254	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	4.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

PRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	54.000000	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	2.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,093.80		0.00		1,093.80		0.00		1,093.80		0.00		0.00		0.00
133000070097	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 4 L APROX.	UNIDAD	24.000000	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	5.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	8.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140250	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 19 L	UNIDAD	79.000000	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	5.00	395.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050041	B	ESCOBA DE NYLON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	20.800000	3.00	61.50	0.00	0.00	3.00	61.50	0.00	0.00	3.00	61.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130003	B	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140131	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 26 cm X 44 cm	UNIDAD	10.800000	8.00	86.40	0.00	0.00	8.00	86.40	0.00	0.00	8.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	14.000000	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	5.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.500000	1.00	15.50	0.00	0.00	1.00	15.50	0.00	0.00	1.00	15.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160362	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	UNIDAD	26.000000	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030442	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 52 L COLOR NEGRO	UNIDAD	93.000000	1.00	93.00	0.00	0.00	1.00	93.00	0.00	0.00	1.00	93.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030486	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 18 L COLOR ROJO	UNIDAD	36.000000	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	1.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS						90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00
261000421878	B	TARJETA INTELIGENTE - SMART CARD	UNIDAD	90.000000	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.7.1.1 ENSERES						360.00		180.00		360.00		180.00		360.00		180.00		0.00		0.00
169900120238	B	JARRA DE BARRO X 1 L	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
169900430054	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz	CIENTO	10.000000	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900120123	B	BOTIQUIN DE MELAMINA 18 mm X 15 cm X 30 cm X 45 cm	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.8.2.1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						120.00		55.00		120.00		55.00		120.00		55.00		0.00		0.00
353800010096	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 250 mL	UNIDAD	8.000000	7.00	63.00	4.00	32.00	7.00	63.00	4.00	32.00	7.00	63.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700410152	B	MASCARILLA DESCARTABLE 4 PLIEGUES	UNIDAD	8.500000	6.00	57.00	2.00	17.00	6.00	57.00	2.00	17.00	6.00	57.00	2.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						7.80		0.00		7.80		0.00		7.80		0.00		0.00		0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.11.1.2 PARA VEHICULOS						1,279.24		0.00		1,279.24		0.00		1,279.24		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
940800130083	B	LLANTA 245/75R16	UNIDAD	639.620000	2.00	1,279.24	0.00	0.00	2.00	1,279.24	0.00	0.00	2.00	1,279.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES				436.90		0.00		436.90		0.00		436.90		0.00		0.00		0.00
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	9.00	36.90	0.00	0.00	9.00	36.90	0.00	0.00	9.00	36.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300090095	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 2.40 m X 1.40 m X 30 cm 1 CUERPO 6 DIVISIONES	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2.3		SERVICIO DE INTERNET				6,798.00		6,802.00		6,798.00		6,802.00		6,798.00		6,802.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			6,798.00		6,802.00		6,798.00		6,802.00		6,798.00		6,802.00		0.00		0.00
2.3.2.4.7.1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010102	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
602000010166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.2.1		CONSULTORIAS				21,500.00		0.00		21,500.00		0.00		21,500.00		0.00		0.00		0.00
070100160043	S	CONSULTORIA ELABORACION DE PLANES	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
070100163064	S	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE ESTUDIO DE PRE INVERSION NIVEL DE PERFIL	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
070100164937	S	CONSULTORIA TOMA INVENTARIO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
070100230007	S	ASESORIA CONTABLE	SERVICIO			5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00
071000100012	S	CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE PROYECTO DE INVERSION	SERVICIO			2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.4.3		SOPORTE TECNICO				1,000.00		1.00		1,000.00		1.00		1,000.00		1.00		0.00		0.00
602000010156	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA LASER	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
602000010166	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			500.00		1.00		500.00		1.00		500.00		1.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11.5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				3,972.00		4,028.00		3,972.00		4,028.00		3,972.00		4,028.00		0.00		0.00
070100160044	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO	SERVICIO			95.00		104.00		95.00		104.00		95.00		104.00		0.00		0.00
070100160009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO			95.00		104.00		95.00		104.00		95.00		104.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
040100010014	S	SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS)	SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
040100010018	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, COFFE BREAK	SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO	SERVICIO		2,088.00		2,112.00		2,088.00		2,112.00		2,088.00		2,112.00		0.00		0.00	
040100010059	S	SERVICIO DE ALMUERZOS Y CENAS	SERVICIO		96.00		104.00		96.00		104.00		96.00		104.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					332.00		0.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		332.00		0.00		498.00		502.00		498.00		502.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					71,436.00		67,164.00		72,836.00		72,664.00		69,936.00		69,664.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		33,090.00		30,610.00		33,090.00		33,110.00		33,090.00		33,110.00		0.00		0.00	
071100380991	S	SERVICIO DE COORDINACION EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
071100381253	S	SERVICIO DE EVALUACION DE INFORMACION DE TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO		3,000.00		2,700.00		3,000.00		2,700.00		3,000.00		2,700.00		0.00		0.00	
071100389528	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ADQUISICIONES DEL ESTADO	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		11,046.00		11,054.00		11,046.00		11,054.00		8,046.00		8,054.00		0.00		0.00	
071100436018	S	SERVICIO DE SUPERVISION Y COORDINACION EN SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE	SERVICIO		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00	
071100436450	S	SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO		1,500.00		0.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
840500010015	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SIN ARMA	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - INCENTIVAR LAS OPORTUNIDADES PARA EL DESARROLLO HUMANO					1,342.20		0.00		1,342.20		0.00		1,342.20		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - INCENTIVAR LAS OPORTUNIDADES PARA EL DESARROLLO					1,342.20		0.00		1,342.20		0.00		1,342.20		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					782.50		0.00		782.50		0.00		782.50		0.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.000000	25.00	397.50	0.00	0.00	25.00	397.50	0.00	0.00	25.00	397.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON	17.500000	22.00	385.00	0.00	0.00	22.00	385.00	0.00	0.00	22.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					559.78		0.00		559.78		0.00		559.78		0.00		0.00		0.00	
475100040548	B	FOLDER MANILA MEMBRETADO TAMAÑO A4	MILLAR	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	9.360000	10.00	93.60	0.00	0.00	10.00	93.60	0.00	0.00	10.00	93.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.300000	8.00	87.20	0.00	0.00	8.00	87.20	0.00	0.00	8.00	87.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	23.400000	2.00	46.80	0.00	0.00	2.00	46.80	0.00	0.00	2.00	46.80	0.00	0.00	2.00	46.80	0.00	0.00
715000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	21.800000	2.00	43.60	0.00	0.00	2.00	43.60	0.00	0.00	2.00	43.60	0.00	0.00	2.00	43.60	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.800000	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00	3.00	8.40	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	10.00	94.00	0.00	0.00	10.00	94.00	0.00	0.00	10.00	94.00	0.00	0.00	10.00	94.00	0.00	0.00
715000230086	B	TUJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	6.500000	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00	20.00	130.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00
717200170056	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR ROSADO	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00
Meta: 26 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES					2,600.89		67.60		2,600.89		67.60		2,600.89		67.60		2,600.89		67.60	
Actividad Operativa: C0023 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES					2,600.89		67.60		2,600.89		67.60		2,600.89		67.60		2,600.89		67.60	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00		1,110.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.500000	60.00	1,110.00	0.00	0.00	60.00	1,110.00	0.00	0.00	60.00	1,110.00	0.00	0.00	60.00	1,110.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,490.89		67.60		1,490.89		67.60		1,490.89		67.60		1,490.89		67.60	
475100050658	B	FORMATO RECIBO DE INGRESO	UNIDAD	40.900000	6.00	245.40	0.00	0.00	6.00	245.40	0.00	0.00	6.00	245.40	0.00	0.00	6.00	245.40	0.00	0.00
475100057128	B	FORMATO TALONARIO NOTIFICACION PREVENTIVA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) BLOCK X 50	UNIDAD	32.900000	6.00	197.40	0.00	0.00	6.00	197.40	0.00	0.00	6.00	197.40	0.00	0.00	6.00	197.40	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00	6.00	10.80	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	1.00	15.10	0.00	0.00	1.00	15.10	0.00	0.00	1.00	15.10	0.00	0.00	1.00	15.10	0.00	0.00
710300160042	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO	UNIDAD	6.800000	6.00	40.80	2.00	13.60	6.00	40.80	2.00	13.60	6.00	40.80	2.00	13.60	6.00	40.80	2.00	13.60



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	6.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	8.00	40.20	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	16.800000	1.00	10.90	0.00	0.00	1.00	10.90	0.00	0.00	1.00	10.90	0.00	0.00	4.00	43.60	0.00	0.00
710600120106	B	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	DE CENA	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00
715000110081	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA GRAPA 266	UNIDAD	23.400000	1.00	23.40	0.00	0.00	1.00	23.40	0.00	0.00	1.00	23.40	0.00	0.00	1.00	23.40	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00
715000230086	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	1.00	22.40	0.00	0.00	24.00	537.60	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.850000	7.00	27.65	0.00	0.00	7.00	27.65	0.00	0.00	7.00	27.65	0.00	0.00	8.00	31.60	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00	8.00	37.60	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00	3.00	1.50	0.00	0.00
716000050017	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 12 DIGITOS	UNIDAD	80.800000	1.00	80.80	0.00	0.00	1.00	80.80	0.00	0.00	1.00	80.80	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.800000	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00	1.00	1.80	0.00	0.00
716000080157	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	29.800000	1.00	29.80	0.00	0.00	1.00	29.80	0.00	0.00	1.00	29.80	0.00	0.00	1.00	29.80	0.00	0.00
716000080531	B	SELLO AUTOENTINTABLE 50 mm X 70 mm APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00
716000100012	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00
716000100013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	8.00	75.00	4.00	50.00	8.00	75.00	4.00	50.00	8.00	75.00	4.00	50.00	12.00	150.00	12.00	150.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00	1.00	5.30	0.00	0.00
717200170024	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.240000	16.00	3.84	0.00	0.00	16.00	3.84	0.00	0.00	16.00	3.84	0.00	0.00	16.00	3.84	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00
718500060001	B	CHINCHES CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	1.00	4.20	0.00	0.00	1.00	4.20	0.00	0.00	1.00	4.20	0.00	0.00
737000050387	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 25 g	UNIDAD	2.800000	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00	2.00	5.20	0.00	0.00
767400060028	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 92285A NEGRO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00
Meta: 28 - APOYO AL PUESTO DE SALUD					7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00	
Actividad Operativa: C0025 - APOYO AL PUESTO DE SALUD					7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00	
070500030905	S	SERVICIO DE AUXILIAR EN ENFERMERIA	SERVICIO		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00		7,950.00	
Meta: 29 - EFECTUAR LOS REGISTROS DE ESTADO CIVIL					633.60		458.90		633.60		458.90		633.60		458.90		633.60		458.90	
Actividad Operativa: C0026 - EFECTUAR LOS REGISTROS DE ESTADO CIVIL					633.60		458.90		633.60		458.90		633.60		458.90		633.60		458.90	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					210.00		315.00		210.00		315.00		210.00		315.00		210.00		315.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	12.00	210.00	18.00	315.00	12.00	210.00	18.00	315.00	12.00	210.00	18.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					373.30		143.90		373.30		143.90		373.30		143.90		373.30		143.90	
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	4.100000	2.00	8.20	0.00	0.00	2.00	8.20	0.00	0.00	2.00	8.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.800000	4.00	35.20	0.00	0.00	4.00	35.20	0.00	0.00	4.00	35.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010000	B	AGENDA DE BOCUERO 20 cm X 26 cm	UNIDAD	17.400000	2.00	34.80	0.00	0.00	2.00	34.80	0.00	0.00	2.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010000	B	GRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE CON YUNQUE FIJO PARA	UNIDAD	23.400000	2.00	46.80	0.00	0.00	2.00	46.80	0.00	0.00	2.00	46.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.950000	6.00	23.70	0.00	0.00	6.00	23.70	0.00	0.00	6.00	23.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	6.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	6.500000	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	6.00	3.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.900000	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAGUE X 500	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	12.00	63.60	13.00	68.90	12.00	63.60	13.00	68.90	12.00	63.60	13.00	68.90	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						50.30		6.00		50.30		0.00		50.30		0.00		0.00		0.00
135000050041	B	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	20.500000	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	1.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	9.800000	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	1.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140131	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 26 cm X 44 cm	UNIDAD	10.900000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE						8,987.70		4,702.30		8,068.00		4,702.30		7,992.60		4,717.30		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL						8,987.70		4,702.30		8,068.00		4,702.30		7,992.60		4,717.30		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						142.20		157.30		142.20		157.30		142.20		157.30		0.00		0.00
091100040085	B	JUGO DE DURAZNO X 235 mL	UNIDAD	1.300000	54.00	70.20	61.00	79.30	54.00	70.20	61.00	79.30	54.00	70.20	61.00	79.30	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010557	B	GALLETAS DE SODA X 210 g APROX X 6	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	26.00	78.00	24.00	72.00	26.00	78.00	24.00	72.00	26.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,641.90		0.00		2,641.90		0.00		2,641.90		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.900000	116.00	1,944.40	0.00	0.00	116.00	1,944.40	0.00	0.00	116.00	1,944.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	57.00	997.50	0.00	0.00	57.00	997.50	0.00	0.00	57.00	997.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						603.60		45.00		583.90		45.00		508.50		60.00		0.00		0.00
475000040158	B	PALDER MANILA MEMBRADO TAMAÑO A4	MILLAR	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
703000040059	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.400000	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCEÑA	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	4.100000	4.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.800000	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	5.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	20.00	20.00	12.00	12.00	20.00	20.00	12.00	12.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	12.00	30.00	0.00	0.00	8.00	15.00	8.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110073	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 24/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	10.800000	2.00	21.60	0.00	0.00	2.00	21.60	0.00	0.00	1.00	10.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120069	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	21.800000	2.00	43.60	0.00	0.00	2.00	43.60	0.00	0.00	2.00	43.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	2.00	9.40	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	2.00	9.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086	B	TUJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)	UNIDAD	8.800000	2.00	13.60	0.00	0.00	2.00	13.60	0.00	0.00	2.00	13.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.500000	8.00	15.20	0.00	0.00	8.00	15.20	0.00	0.00	8.00	15.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	8.00	75.00	2.00	25.00	8.00	75.00	2.00	25.00	8.00	75.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.240000	15.00	3.60	0.00	0.00	15.00	3.60	0.00	0.00	15.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200260012	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 88 cm X 61 cm	UNIDAD	0.500000	35.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 9. 1. 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
071100433902	S	SERVICIO DE ATENCION Y COORDINACION REFERIDO A PROTECCION INTEGRAL DE NIÑOS Y ADOLESCENTES	SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
Meta: 31 - FOMENTO DEL DEPORTE					1,268.00		552.00		1,268.00		552.00		1,268.00		552.00		1,268.00		552.00	
Actividad Operativa: C0028 - FOMENTO DEL DEPORTE					1,268.00		552.00		1,268.00		552.00		1,268.00		552.00		1,268.00		552.00	
2.3. 1. 5. 1. 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			12.00		12.00		12.00		12.00		12.00		12.00		12.00		12.00	
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00	6.00	12.00
2.3. 1. 99. 1. 4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES			536.00		60.00		536.00		60.00		536.00		60.00		536.00		60.00	
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	10.00	60.00	6.00	36.00	10.00	60.00	6.00	36.00	10.00	60.00	6.00	36.00	10.00	60.00
852100040275	B	TROFEO COPA DE METAL 1.10 m	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00	2.00	500.00	0.00	0.00
2.3. 1. 99. 1. 99		OTROS BIENES			720.00		480.00		720.00		480.00		720.00		480.00		720.00		480.00	
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL N° 5	UNIDAD	120.000000	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00	6.00	720.00	4.00	480.00
Meta: 33 - CATASTRO URBANO Y RURAL					3,232.60		173.10		3,232.60		173.10		3,232.60		173.10		3,232.60		173.10	
Actividad Operativa: C0030 - CATASTRO URBANO Y RURAL					3,232.60		173.10		3,232.60		173.10		3,232.60		173.10		3,232.60		173.10	
2.3. 1. 2. 1. 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 1. 3. 1. 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			2,487.60		0.00		2,487.60		0.00		2,487.60		0.00		2,487.60		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.900000	94.00	1,017.60	0.00	0.00	94.00	1,017.60	0.00	0.00	94.00	1,017.60	0.00	0.00	94.00	1,017.60	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL BS S50	GALON	17.500000	94.00	1,470.00	0.00	0.00	94.00	1,470.00	0.00	0.00	94.00	1,470.00	0.00	0.00	94.00	1,470.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			505.00		173.10		505.00		173.10		505.00		173.10		505.00		173.10	
475100057128	B	FORMATO TALONARIO NOTIFICACION PREVENTIVA AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) BLOCK X 50	UNIDAD	32.000000	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00	3.00	96.00	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.500000	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00	2.00	30.20	0.00	0.00
710300160005	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.800000	8.00	69.60	6.00	49.80	8.00	69.60	6.00	49.80	8.00	69.60	6.00	49.80	8.00	69.60	6.00	49.80



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	8.700000	3.00	26.10	0.00	0.00	3.00	26.10	0.00	0.00	3.00	26.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	1.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	9.400000	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	2.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010231	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	4.700000	8.00	37.60	4.00	18.80	8.00	37.60	4.00	18.80	8.00	37.60	4.00	18.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	6.00	3.00	2.00	1.00	6.00	3.00	2.00	1.00	6.00	3.00	2.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.800000	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	2.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090042	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	3.400000	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	1.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	4.800000	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	2.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	9.00	112.50	6.00	75.00	9.00	112.50	6.00	75.00	9.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170205	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	CIENTO	24.000000	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	1.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	3.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00
805000060014	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLASTICO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						2,637.10		0.00		2,431.30		0.00		2,431.30		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0036 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH						2,637.18		0.00		2,431.30		0.00		2,431.30		0.00		0.00		0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,625.48		0.00		1,625.48		0.00		1,625.48		0.00		0.00		0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	15.900000	58.00	890.40	0.00	0.00	58.00	890.40	0.00	0.00	58.00	890.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070033	B	PETROLEO DIESEL D2	GALON	17.500000	42.00	735.00	0.00	0.00	42.00	735.06	0.00	0.00	42.00	735.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,811.78		0.00		805.90		0.00		805.90		0.00		0.00		0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.800000	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	6.00	40.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040058	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 25	8.700000	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	2.00	13.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	8.400000	2.00	16.80	0.00	0.00	2.00	16.80	0.00	0.00	2.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	25.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.900000	10.00	19.00	0.00	0.00	10.00	19.00	0.00	0.00	10.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063438	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF325X25X NEGRO	UNIDAD	200.000000	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
						1,899.30		75.00		133.20		75.00		133.20		75.00		8.00		8.00
Meta: 41 - BRINDAR SERVICIO A DISCAPACITADOS						1,899.30		75.00		133.20		75.00		133.20		75.00		8.00		8.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					436.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100010189	B	BEBIDA GASEOSA X 500 mL	DOCEÑA	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100040052	B	JUGO DE DURAZNO X 1 L	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010599	B	GALLETA DE AGUA X 30 g APROX. X 6	UNIDAD	4.300000	20.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,090.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	18.500000	40.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.500000	20.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					373.38		75.00		133.20		75.00		133.20		75.00		0.00		0.00	
503300250136	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 46 mm X 55 yd	UNIDAD	4.100000	4.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	1.800000	7.00	12.60	0.00	0.00	7.00	12.60	0.00	0.00	7.00	12.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	15.100000	2.00	30.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	4.100000	3.00	12.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	10.900000	2.00	21.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.300000	6.00	13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	4.700000	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	3.00	14.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230086	B	TIJERA DE METAL 8 1/4 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	22.400000	1.00	22.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.900000	6.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.800000	3.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060487	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 1	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090005	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300452

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.500000	6.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140152	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.300000	5.00	26.50	0.00	0.00	5.00	26.50	0.00	0.00	5.00	26.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260012	B	PAPELOGRAFO 56 g DE 86 cm X 61 cm	UNIDAD	0.300000	70.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	LINEAL	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.200000	1.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						436,411.99		170,828.70		431,211.60		176,682.21		423,347.20		167,848.81		5,189.54		1,629.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO
MUMAMANGA - AYACUCHO

Econ. FIDEL CHAVEZ GUTIERREZ
GERENTE MUNICIPAL

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBILLO
MUMAMANGA - AYACUCHO

CPC. VICTOR VASQUEZ GOMEZ
JEFE DE ABASTECIMIENTO